CÔNG TY CỔ PHẦN
KHỬ TRÙNG VIỆT NAM

Số:  49/2021/VFC/TB -QHCĐ

V/v: CBTT Ngày giao dịch đầu tiên
tại sàn Hose

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25  tháng  08   năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Tên giao dịch:   CÔNG TY CỔ PHẦN KHỬ TRÙNG VIỆT NAM

Mã chứng khoán: VFG

Trụ sở chính:   29 Tôn Đức Thắng, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. HCM

Điện thoại:   028. 3822 8097                Fax:     028. 3829 0457

Người thực hiện công bố thông tin: Trần Văn Dũng

Địa chỉ:    29 Tôn Đức Thắng, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. HCM

Điện thoại di động:   0918 808 835                               Fax:  028. 3829 0457

Loại thông tin công bố:          24 giờ                định kỳ               bất thường                  theo yêu cầu

Nội dung công bố thông tin: Công Ty Cổ Phần Khử Trùng Việt Nam thông báo

1. Tổ chức niêm yết: Công Ty Cổ Phần Khử Trùng Việt Nam

2. Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

3. Mã chứng khoán: VFG

4. Mênh giá: 10.000 đồng/ 1 cổ phiếu

5. Vốn điều lệ: 320.888.640.000 đồng (Ba trăm hai mươi tỷ tám trăm tám mươi tám triệu

sáu trăm bốn mươi ngàn đồng)

6. Số lượng cổ phiếu đang niêm yết: 32.088.864 cổ phiéu (Ba mươi hai triệu không trăm

tám mươi tám ngàn tám trăm sáu mươi bốn cổ phiếu)

7. Số lượng cổ phiếu chuyển giao dịch: 32.088.864 cổ phiéu (Ba mươi hai triệu không

trăm tám mươi tám ngàn tám trăm sáu mươi bốn cổ phiếu)

8. Ngày giao dịch cuối cùng tại sàn HNX là ngày 27/08/2021(Công văn số:2731/TB-

SGDHN)

9. Ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu tại HOSE dự kiến: 06/09/2021

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày  25/08/2021 tại

đường dẫn www.vfc.com.vn.

  X

		2021-08-25T15:06:56+0700
	VFC
	CÔNG TY CỔ PHẦN KHỬ TRÙNG VIỆT NAM
	I am the author of this document